
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ 

 

PORTARIA Nº 075/2023 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ, Estado do Pará, SR. RAIMUNDO 
NONATO ALENCAR MACHADO no uso de suas atribuições legais, e, 

 

CONSIDERANDO a importância da (ASSISTENTE SOCIAL) em anexo comparecer a cidade de 
Castanhal-PA, junto ao Instituto Médico Legal-IML no dia 09 e de fevereiro de 2023. 

 

RESOLVE: 

 

Designar PATRÍCIA DE LIMA FARIAS BORGES, matricula 122116-7, (ASSITENTE SOCIAL) a 
cidade de Castanhal – PA, junto ao Instituto Médico Legal-IML no dia 09 de fevereiro de 2023. 

 

1. Conceder ao referido servidor 01 (uma) diária, no valor unitário de 130,00 (cento e 
trinta reais). Na rubrica orçamentaria nº 0812200392071. (SEC – ASSITENCIA 
SOCIAL). 

 

2. Ao final será apresentado um termo de comparecimento ao controle interno. 
 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ, em 28 de fevereiro de 2023 

 

 

 

_____________________________________________________________________ 

RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2023-02-28T11:12:33-0300
	RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO:15900240363




